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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Barbara Lundgren 
  
barbara.lundgren@enkoping.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Behov av bostad med särskild service för vuxna enligt 
LSS 

Förslag till vård- och omsorgsnämnden 

Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av förvaltningens information om behov 
av bostäder med särskild service för vuxna enligt LSS.   

Beskrivning av ärendet 
Vård- och omsorgsförvaltningens biståndsenhet ansvarar för att ta emot 
ansökningar, utreda behov och fatta beslut. Detta görs mot bakgrund av 
socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service för personer med 
funktionshinder (LSS). Bedömningar av behov görs också mot de av nämnden 
framtagna riktlinjer för myndighetsutövning. Grundläggande är att bedömningarna 
måste ske mot individers behov och får inte påverkas av om det finns resurser. 

Förvaltningen följer behoven löpande och tar månadsvis fram statistik hur läget ser 
ut. Rapporten tillkännages vård- och omsorgsnämnden på varje sammanträde. 
Utöver det tar förvaltningen fram en beskrivning över behov framåt i tiden när det 
gäller behov av LSS-boenden. Beskrivningen görs mot bakgrund av den 
kännedom LSS-handläggarna har om sina kunder och om deras förmodade behov 
den dag de beräknas flytta från föräldrahemmet (vid 21 års ålder). 

Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning 
Per den 14 mars 2023 står 6 personer i kö till LSS-bostad, 2 till gruppbostad och 4 
till servicebostad. Förvaltningen köper totalt 15 stycken platser av privata utförare 
inom Enköpings kommun, varav 8 stycken de senaste månaderna. 

När det gäller kommande behov så bedömer förvaltningen en stadig ökning av 
platser fram till decenniets slut. Det förvaltningen inte vet och kan ta hänsyn till i 
nuläget är den påverkan som inflyttningen till kommunen kan förväntas ha.   

I detta nu projekteras ett LSS-boende med 6 platser som beräknas stå klart kvartal 
2 2024.  
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Baserat på ovanstående information så ser förvaltningen behov av att beställa en 
servicebostad och en gruppbostad per omgående av 
samhällsbyggnadsförvaltningen.  

 
 
 
Barbara Lundgren 
Administrativ chef 
Vård- och omsorgsförvaltningen 
Enköpings kommun 
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